
PA Holding, Holstebro ApS

Ellehammersvej 89, 7500 Holstebro

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 28 29 12 48

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 24/11 2016

Peder Andersen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Balance 30. september

Noter til årsregnskabet

Selskabsoplysninger

Selskabet

PA Holding, Holstebro ApS
Ellehammersvej 89
7500 Holstebro

CVR-nr.: 28 29 12 48
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Regnskabsår: 12. regnskabsår
Hjemstedskommune: Holstebro

Direktion

Peder Andersen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Ringkjøbing Landbobank
Den Røde Plads 2
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i erhvervsdrivende selskaber samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 814.433, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på DKK 4.341.978.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Bruttotab		-21.748	-15.363
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-121.333	0
Resultat før finansielle poster		-143.081	-15.363
Indtægt af kapitalandele i associeret virksomhed		952.219	754.663
Finansielle indtægter		5.457	1.880
Finansielle omkostninger		-162	-585
Resultat før skat		814.433	740.595
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		814.433	740.595

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	2.700.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-45.337
Overført resultat	-1.885.567	686.132
	814.433	740.595

Balance 30. september

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	907.060
Materielle anlægsaktiver	3	0	907.060
Kapitalandele i associeret virksomhed	4	2.337.697	1.385.478
Finansielle anlægsaktiver		2.337.697	1.385.478
Anlægsaktiver		2.337.697	2.292.538
Andre tilgodehavender		0	800.000
Selskabsskat		4.024	1.020
Tilgodehavender		4.024	801.020
Likvide beholdninger		2.007.986	536.287
Omsætningsaktiver		2.012.010	1.337.307
Aktiver		4.349.707	3.629.845
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.085.478	1.085.478
Overført resultat		431.500	2.317.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.700.000	99.800
Egenkapital	5	4.341.978	3.627.345
Anden gæld		7.729	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.729	2.500
Gældsforpligtelser		7.729	2.500
Passiver		4.349.707	3.629.845
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Gevinst og tab ved afhændelse

	2015/16 DKK	2014/15 DKK
	121.333	0
	121.333	0
Tab/(gevinst) ved salg af materielle anlægsaktiver	121.333	0
	121.333	0

3 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. oktober

Tilgang i årets løb

Afgang i årets løb

Kostpris 30. september

Regnskabsmæssig værdi 30. september

Grunde og byg-
ninger
DKK

907.060

164.273

-1.071.333

0

0

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
4 Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	300.000	300.000
Kostpris 30. september	300.000	300.000
Værdireguleringer 1. oktober	1.085.478	1.130.815
Årets resultat	952.219	754.663
Modtagne udbytter	0	-800.000
Værdireguleringer 30. september	2.037.697	1.085.478
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.337.697	1.385.478

Kapitalandele i associeret virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VD 2005, Holstebro					
ApS	Holstebro	125.000	50%	4.675.394	1.904.438

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital DKK	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode DKK	Overført resultat DKK	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.085.478	2.317.067	0	3.527.545
Årets resultat	0	0	-1.885.567	2.700.000	814.433
Egenkapital 30. september	125.000	1.085.478	431.500	2.700.000	4.341.978

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2016.
